MUNICIiPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

EDITAL DE DIVULGAGAO DA CLASSIFICACAO DEFINITIVA
(CONCURSO PUBLICO - N° 02/2018)

O Municipio de Sdo Bernardo do Campo, no uso de suas atribuicdes legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso
Publico n°® 02/2018, a classificacdo definitiva.

Lista de Candidatos habilitados em Ordem de Classificacdo

Lista Especial

001 - Procurador |

Inscricdo Documento Documento Nota Class
33272409 QUIRINO DE ALMEIDA LAURA FILHO 32238665 144,50 1
34176403 DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA 98010056999 139,50 2
34234519 ANDRE SANT ANA DA SILVA 35398484 132,58 3
Lista Geral

001 - Procurador |

Inscricdo Documento Documento Nota Class
35747382 LUCAS SOARES DE OLIVEIRA MG16072147 183,33 1
35156724 RENATO MENESES OLIVEIRA CAMPOS 11658340 179,50 2
35405384 MARCOS TIBERIO LIMA NUNES 5001192 175,00 3
33535280 HELOA PAULA DA SILVA MENDES GOMES 11630991 173,83 4
33599866 KAMILLENEVES FILGUEIRAS CABRAL DE SOUZA 6937822 173,83 5
33412480 THIAGO AUGUSTO DOS SANTOS PAIVA 160054 173,33 6
34536221 CAMILA NUCCI DE OLIVEIRA 33122828 172,17 7
35135166 TIAGO CREMASCO VALIM 3184267 171,67 8
35368241 CARLOS HENRIQUE DIAS 16499117 171,17 9
33582602 CAIO E SILVA DE MOURA 2341382 168,33 10
35296399 RAFAEL DE PAIVA KRAUSS SILVA 20641820 166,67 11
36469734 FELIPE MARTINS VITORINO 15398938 166,67 12
33270619 MELISSA BESERRA SOUSA 2414589 166,67 13
35280476 THAIS JORDAO DA COSTA 21249161 165,00 14
35666757 ROMERO FELIPE AZEVEDO CORREA MG17451730 165,00 15
34544798 |ISABELLA LUIZA ALONSO BITTENCOURT 13557323 165,00 16
35232889 CAIO LEAO CAMARA FELGA 48446494 165,00 17
33277265 MARCELA PARANHOS PIMENTEL 32351127 164,75 18
35518898 JOAO PAULO DIAS RAMOS 34247040 164,50 19
33316635 LUIS FELIPE PIMENTEL DAS NEVES REIS 179177 OAB 164,50 20
34574875 BRUNO CABRAL LEAL 7456367 164,25 21
34223657 ANA PAULA DE ALMEIDA 25794677 164,25 22
35277025 THIAGO VIANA DOS SANTOS ANDRADE 44.238.214 163,83 23
34130128 LUCAS TEIXEIRA GRILLO 3046 163,83 24
34106383 DANIEL CARVALHO CARDINALI 21792922 163,33 25
35655100 FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO 467872314 162,17 26
33617333 DANIEL VICTOR SILVA MONTEIRO 2003006011807 161,67 27
34828109 ANA ROSA CUSSOLIM 18724970 160,67 28
34235558 ALEXANDRE WOLFF BARBOSA 33121304 160,50 29
35136871 NATHALIA BELLO DE SA ROSAS COSTA 0134346720006 160,00 30
35073829 ADRIANO FERREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 8595761 160,00 31
35153776 JOAO PAULO SAHB ESTRELA 6321809 158,83 32
34943463 RAVENA DE OLIVEIRA E ALMEIDA SILVA 1348512261 158,83 33
35567309 SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 200501022059 158,33 34
34685367 LEONARDO JENICHEN DE OLIVEIRA 23485403 158,33 35
33745706 ANA CAROLINA TORRES CAMPOS 8.651.397 158,33 36
33269092 FILIPE FARIAS CORREIA 027734092004 157,58 37
33503320 GABRIEL SOUSA DE VASCONCELOS 3218175 157,58 38
34117954 CAROLINE BARBOSA ALVES 2297347 157,17 39
34965386 JULIA ESTEVES GUIMARAES T474777 156,67 40
34329200 THAIS FELIX 44252271 156,67 41
36464511 RENATO SOUZA FERRAZ FILHO 2001006013761 156,17 42



33418381
35651970
35096276
33855803
34156127
37025031
34141669
33999953
33362289
34116699
34378081
35886080
33313091
34118241
35100346
33341770
35354046
34187618
35182024
35559152
34199381
34374604
34153705
33381909
34066780
34093532
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35795220
34326952
34997059
35860502
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34429948

34768670
34949909
33603308
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34670955
35824719
35125373
35644508
33986681
33568383
35257539
33411808
34758593
35058358
34388621
34348522
34790110
33612170
33670285
34197028
33734410
33272409
35177900
35594497
33412952
33422494
35102993
34188630
33677964
33415196
33382212
33281106
33645760
33834547
34262636

GISELE DE MELLO COVIZZI

NATALIA DE MOURA FALCAO

RENATO MANENTE CORREA

RAFAEL ALVES FERREIRA DE AZARA
DANIEL LUZ

ANDRE CARVALHO TONON

ANGELO AZEVEDO DE MORAES

MARIA LUIZA DESCHAMPS

VIVIANE MANDATO TEIXEIRA RIBEIRO DA SILVA
GIULIANNA DAIBEM BAZALIA GORI

CARLOS HENRIQUE MEDEIROS HOLANDA
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO

LIVIA ALMEIDA PEIXOTO

PAULO FERNANDO DE SOUZA SIMOES JUNIOR
VERONICA CARRAMAO MELLO

ANDRE RIBEIRO MENDONCA

VIRGINIA MENDONCA TOURINHO VIEIRA
DIEGO NERY DE MENEZES

CESAR AUGUSTO DIAS ROSA

DANIEL MOYSES BARRETO

CRISTIANO AIALA FERREIRA

LEONARDO WARMLING CANDIDO DA SILVA
LETICIA ARANTES SILVA

FELIPE GONCALVES DE LIMA

LUIZ HENRIQUE PEREIRA ERTHAL DA COSTA
THOMAS FERNANDES CARDOSO

CLAUDIA SANTOS COSTA

DAVI SOUSA PEIXOTO JOAU E SILVA
THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO
RENATO CARDOSO DE MENESES

BRENO HERNANDES GONCALVES
CLARISSA TIEMI SUZUKI

RENAN WILLIAM MENDES

ANALECIA HANEL RORATO

LEONARDO TOKUDA PEREIRA

LILIA BARCELLOS

JULIANA SPERLE MENDES

YASMIN RIBEIRO

JAMMIL HOLANDA FREITAS

IVANISE FILATOW HIRAKAWA

DANIEL PEREIRA SARAIVA NUNES CARVALHO
VITOR OTTOBONI PORTO MIGLINO
CAROLINA RIBEIRO MAISONNETTE
EDUARDO DE BRITO CASTELO BRANCO
FELIPE DE QUADRO DOS SANTOS RAMOS
MARILIA DE MIRANDA CHIAPPETTA DOS SANTOS
ANA BEATRIZ MACHADO WEYLL

TIAGO FADEL MALGHOSIAN

GABRIELA CHRISTINELLI

JOUBERTO UCHOA DE MENDONCA NETO
VANGELIS RODRIGUES ALVES

RICARDO HIDEAKI ONO

ROBSON BRUNO DAMIN DE SOUZA
MARCO AURELIO DE FARIAS COSTA FILHO
RODRIGO ESTEVES DA SILVA

IZABELLA TONIATO DE REZENDE

PEDRO HENRIQUE COELHO CARNEIRO
QUIRINO DE ALMEIDA LAURA FILHO
ABNER ALCANTARA SAMHA SANTOS
CAIO SILVEIRA DA SILVA

ELAINE FERNANDES BARIZAO

NILSON LUIZ DE LIMA JUNIOR

LUCAS BARROS CUNHA

RENATA ROCHA SILVA FIALHO

EMERSON ALESSANDRO GAUDENCIO
ANDRE BITENCOURT LOPES

RAFAEL DIOGO DIOGENES LEMOS

PAULA FERREIRA DOS SANTOS

VITOR AMARO MARINHO

JULIANA APARECIDA MARTINS MORENO
RODRIGO SILVA DE ANDRADE

32694099
43552251
40535179
MG-14.021.841
55172610
439404745
48535264
9153042
13140747
23493765
2005009150589
26628395
MG 13975082
7026706
25569733
MG 11170397
109102
16128
26945555
11796099
876042
001675726
35099330
50188496
157256
2002006045477
OABMA 10335
1011079941
45242595
2006010319956
2093576ES
34892482
414332003
1300630
34663957

1924326
11754916
8321898
2004009187409
32648721
21192519
477785839
20381251
844619
2575373
8284324
09484800
33087656
8972380
3083756
12833315
2688185
47685723
7974071
27511796
2132957
20519207
32238665
1122305
298249807
11961368
001377138
1390167674
13361732
42416660
34453116
98010168371
40555140
43474686
283033034
43182396

155,50
155,50
155,00
155,00
154,75
154,50
154,25
154,25
154,25
154,00
154,00
153,33
153,33
152,83
152,58
151,83
151,67
151,67
151,67
151,67
151,67
151,67
151,67
151,67
151,67
151,17
150,50
150,50
150,00
149,50
149,50
149,50
148,83
148,83
148,83

148,83
148,33
148,33
147,83
147,83
147,17
146,67
146,67
146,67
146,17
145,92
145,50
145,50
145,50
145,50
145,00
145,00
145,00
145,00
145,00
145,00
145,00
144,50
144,50
143,33
143,33
143,33
143,33
143,33
143,08
142,83
142,42
142,33
141,67
141,67
140,92



35744715
35413662
36567086
33695580
35416033
33630569
33329893
36568449
34176403
33806993
35077263
34598995
34434607
33348952
33970629
35437650
34816763
34746919
34453555
33625123
35746106
34335633
33366004
35197943
34653597
33963436
33462615
33359121
35525746
34187251
34217886
33870918
34419241
34234519
36560863
34662057
35337273
34476431
34123601
36151122
34427546
33353727
34212434
34331751
33576858
33981027
33586071

REGINA MAGALHAES

PAULO SERGIO FIGUEIREDO PERASSI
LUIZA LOBO VIEIRA NASCIMENTO

CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES
JULIANA RODRIGUES DE CARVALHO
MICHELLE SELMA VENTURA WILNER
CARLA VILANI SILVA OLIVEIRA

33779474
20565070
4319592
1300776
14457788
44310799
4123425

CESAR AUGUSTO BITARAES SANTOS COUTINHO ALVES 11770305

DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA

JULIA GRUPPIONI PASSOS

GUSTAVO COSTA NOGUEIRA

EDUARDO BRUSAMOLIN BARCELLOS
RAISSA TOFANI BARBOSA

LUIZA TIEMI HIRASHIMA

NILSON MONTEIRO

CAMILA SCHLEICH RODRIGUES DA CUNHA
ISABELLA SILVA GUEDES

CAMILA PEREIRA DA SILVA

AYRON DA CONCEICAO BACH

STEPHANIE PARREIRAS MAGALHAES
MAURICIO CESAR TENORIO DE SOUZA
GUILHERME CABRAL LEAL

DAIANA BARBOSA MELO SANTOS

ANA CAROLINA GUEDES BARROS
FERNANDA CARDOSO RIBEIRO E SILVA
NATALIA MARINA FRANCA

SAHAMIA ISABEL BEZERRA FERREIRA
YVES LUAN CARVALHO GUACHALA
RICARDO SOARES BARICHELLO

ROMULO SILVA DUARTE

RENAN GARLA JORGE

ANA CAROLINA OLIVEIRA BARBOSA JEOVANI
BARBARA NOBRE DE AQUINO

ANDRE SANT ANA DA SILVA

JULIA ROMERO MAGALHAES

RAFAEL SALES TOSCANO

BIANCA CAROLINA MONTE REY DA CUNHA
MARINA SILVA RIBEIRO

GIAN PAOLO BOSCO

REBECA SOUZA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
RAFAELA PACHECO BRANDT

SALOMAO SANTOS CAMPOS

FELIPE MOREIRA COSTA FORMIGA
MARCELO ALVES AMORIM

WILLIAM DE SOUZA PIMENTEL FERRARI SANTANA

JEIEL FELIPE BUENO DE ANDRADE
ANNE CAROLINE CAMPOS SOARES

98010056999
13823443
262438367
12956583
MG15924593
9656453
34268880
33719149
14710569
15635679
9483831
27594112
13107903
6906099
35368681
21736358
13407705
10.959.655
2574116
45004358
47362490
17273586
8734226
24456163
26956749
35398484
199488
34896
23032000
3057
0288157820053
868222
5.002.029
56191055
27423707
18506192
MG-10.777.837
40979317
028422242004

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

140,50
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
139,50
139,50
139,00
138,83
138,33
137,58
136,67
136,67
136,67
136,67
136,17
136,17
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
135,00
134,75
134,50
133,33
133,33
133,33
133,33
132,83
132,58
130,50
130,50
130,00
130,00
128,33
128,33
126,67
126,67
126,67
125,00
125,00
125,00
125,00

S&o Bernardo do Campo, 06 de fevereiro de 2019.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestéo de Pessoas
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